2023年 2月 15日

西埼玉中央病院附属看護学校

同 窓 生 各 位

西埼玉中央病院附属看護学校

同窓会会長 菅田 由似

同窓会総会書面審議の結果について

 謹啓、向春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。同窓生の皆様におかれまし

ては、毎日忙しい中にも充実した日々を送られていることとご推察いたします。本年度の

同窓会総会は、感染拡大防止の観点から、書面審議とさせていただきました。結果につい

て、下記のとおりご報告致します。

謹白

記

2022年度 西埼玉中央病院看護学校同窓会総会審議結果

議 案

 第 1号議案 活動報告

 第 2号議案 会計報告

 第 3号議案 同窓会役員の改選

全ての議案について可決されました。

以上